
Adil Bir Yaşam için
Ortak Paylaşım Ekonomisi
Herkes için Sonsuz Mutluluk Formülü
Ekonomik ve sosyal açıdan adil bir iş modelinin topluma faydaları ile ilgili bilinç 

yaratmak, ilham ve örnek olmak ve toplumu paylaşım ekonomisinin çevre ve 

sürdürülebilir bir toplum / adil ekonomik bir düzen inşası için oluşturulmuştur.

Tüm paydaşların, katılımcıların ve dostlarının 
birlikte tasarlayabilecekleri ve üretebilecekleri 
ürünler yoluyla; Herkes için sonsuz mutluluk söylemi 
ile yeni bir iş modeli ortaya koyan ve mutluluğun 
elden ele, kalpten kalbe geçmesini sağlayan 
bit köprü görevi görüyor.  Paydaşları ve çözüm 
ortakları ile birlikte, gerçeklestirdiği her sosyal 
sorumluluk projesinde ve faaliyet gösterdiği her 

alanda bugün oldugu gibi gelecekte de toplum 
tarafından varlığını sürdürmesi istenilen sosyal bir 
marka olmayı hedefliyor. 

Marka bireye ve topluma faydalı işbirlikleri 
ve kolektif yaşama sunduğu pozitif katkılar ile 
gün geçtikçe büyümeye ve evrensel mesajını 
sonsuzluğa taşımaya devam ediyor.

sosyal yaşamı değiştiren fikirlerle 
“mutluluğun markası”

Yeni sezonda birlik ve beraberlik ruhu, üretken, samimi ve iyi 

niyetli bireyleri, tasarımcıları, sanatçıları ve tüm katılımcıları 

kucaklıyor. Yetenekleri, çalışkanlıkları, iletişime açık tavırları, 

iyimser ve güler yüzleri ile Connect Markası tasarım/ stil ekibi/ 

takımı yeni sezonda herkesi mutlu edecek ve kalpleri ısıtıcak 

tatlı sürprizler ile karşımıza çıkmaya hazırlanıyor.

Her zaman iyi hissettiren, genç, farklı, yaratıcı ve cesur tasarımlarla, eğlenceli detaylara 

önem veren, yaşama bağlılık ve heyacan duyan, kaliteli yaşam felsefesini benimsemiş, 

hayattan ne istediğini bilen, stil sahibi insanlar için farklı tarzlarda koleksiyonlarla ve sıkça 

yenilenen temalarla benzersiz tasarımları hayata geçiren bir ekibiz. 
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Yaşamı değiştiren fikirlerle: özel tasarım ve yaşam tarzı klubü 
Özgün, dinamik ve çevreci tasarımlar, kolektif anlayışla kurgulanan heyecan verici 
işbirlikleri... Markalar, mağazalar, tasarımcılar ve influcer’lar bu yıl birbiriyle hiç 

olmadıkları kadar diyalog içinde...003_ Nisan
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Özgün, dinamik ve çevreci 
tasarımlar, modanın evrensel 
dilini sevgi ve umudu yaymak 
için kullanan özel tasarımlar, 
mutlu yaşam tarzı aksesuar 
koleksiyonları, kolektif anlayışla 
yapılan heyecan verici iş birlikleri...



Paydaşları ile birlikte sürdürdüğü sosyal sorumluk 
çalışmaları, dostluk, dayanışma, birlik, beraberlik 

ve paylaşımı yücelten, ilham ve umut veren projeleri, 
iş ve güç birlikleri, sosyal iletişim kampanyaları ve 
etkinlikleriyle evresel (insani/ hümanist) bir marka 

olmak için adımlar atıyor.

Sevgi, umut, mutluluk,İyi niyet, samimiyet, güven, hoşgörü, fedakarlık, 

empati, paylaşmak gibi insanı ve evrensel değerlerinin yaşatıldığı bir 

sosyal yaşam modeli ve tavrı ile tüm dünyaya örnek ve ilham olucak 

sevgi (mutluluk) markası yaratmayı hedefliyor ve bu hedefine emin 

adımlar ile yaklaşıyor. 

Bu hedefleri doğrultusunda, tüm paydaşların, katılımcıların ve 
dostlarının birlikte tasarlayabilecekleri ve üretebilecekleri ürünler 
yoluyla; Herkes için sonsuz mutluluk söylemi ile yeni bir iş modeli 
ortaya koyan ve mutluluğun elden ele, kalpten kalbe geçmesini 
sağlayan bit köprü görevi görüyor. 

Paydaşları ve çözüm ortakları ile birlikte, gerçeklestirdiği her 
sosyal sorumluluk projesinde ve faaliyet gösterdiği her alanda 
bugün oldugu gibi gelecekte de toplum tarafından varlığını 
sürdürmesi istenilen sosyal bir marka olmayı hedefliyor. 

Marka bireye ve topluma faydalı işbirlikleri ve kolektif yaşama 
sunduğu pozitif katkılar ile gün geçtikçe büyümeye ve evrensel 
mesajını sonsuzluğa taşımaya devam ediyor.
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Markası

Markanın en büyük misyonu sevgiyi, umudu, iyiliği ve mutluluğu 
paylaşmak ve çoğaltmak.

Üretenin, tasarımcının, marka ve mağazaların yanında olan 
Connect Project ekibi, temelinde insanlık ve toplum için sevgi 
ve umut ile sosyal paylaşımı barındıran bir markayı, Connect 
Markasını yaşama kazandırdı.

Her zaman iyi hissettiren, genç, farklı, yaratıcı ve cesur tasarımlarla, 

eğlenceli detaylara önem veren, yaşama bağlılık ve heyacan duyan, 

kaliteli yaşam felsefesini benimsemiş, hayattan ne istediğini bilen, stil 

sahibi insanlar için farklı tarzlarda koleksiyonlarla ve sıkça yenilenen 

temalarla benzersiz tasarımları hayata geçiren bir ekibiz.

CONNECT MARKASI, kolektif tasarım anlayışı ve farkĺı konseptlerde 

tasarladığı kapsül koleksiyonları ile müşterilerinin ihtiyaç duyacakları 

özel tasarım çanta ve yaşam tarzı aksesuarlarını, belirli dönemlerde 

güncellenen temalarla farklı alternatifler halinde sunuyor.

Connect Project Kapılarını hergün yeni projelerle, kampanyalarla ve 

etkinliklerle sevgi, umut ve mutluluğa açıyor.

Aradığınız daha anlamlı,huzurlu, mutlu ve umutlu bir yasam tarzı ise, 

360° çözüm sunan Connect Project Store’e davetlisiniz. 

Güçlerini içerindeki birlik/ beraberlik ruhundan ve sonsuz sevgiden 

alan, daha adil, eşit ve sürdürülebilir bir toplum ve yaşam tarzı için bir 

araya geliyoruz.

connect project store 

herkes için sonsuz 
mutluluk formülü 
“connect markası”
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